
 
 
  

___________________________________________________________________________________________________________ 

Via C. Marchesi, 71 - 32100 Belluno BL - C.F. 80003140250 
TEL.  0437/940079  - Fax 0437/940080  - www.liceirenierbl.gov.it – e-mail: blpm01000l@istruzione.it  -  pec:  blpm01000l@pec.istruzione.it 

 
 

LICEO STATALE "G.RENIER"  
Economico sociale – Linguistico – Musicale – Scienze Umane  

 

 

Prot.n. 4619.VI/1        Belluno, 16 novembre 2018 

 

 

OGGETTO: Progetto finanziato con FONDI STRUTTURALI EUROPEI - Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico n.3340 del 23/03/2017 -  
azioni volte allo sviluppo di competenze trasversali. Azione 10.2.5 -  Sottoazione 10.2.5.A - Progetto 10.2.5A-
FSEPON-VE-2018-135 
CUP: C37I17000570006 
DENOMINAZIONE DEL PROGETTO: Cogito Ergo Sum 
NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE FORMATORI E TUTOR 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
  
VISTO l’avviso Prot. N° AOODGEFID\3340 del 23 marzo 2017; 
VISTA la nota MIUR di autorizzazione del progetto prot. n. AOODGEFID/23589 del 23/07/2018; 
VISTI i bandi prot.n.4617.VI/1 e prot.n.4618.VI/1 del 16/11/18 finalizzati alla selezione di personale interno 
all’Istituzione scolastica cui conferire incarichi di formatori esperti e tutor nell’ambito del progetto PON citato 
in oggetto; 
VISTA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature e dei curricula che saranno presentati; 
 

DISPONE 
 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, composta da: 
 

1. Dirigente scolastica – Renata Dal Farra 
2. Docente – Doriana Castellaz 
3. Direttore S.G.A. – Bruna Paccagnella 

 
La commissione così composta si riunirà in data 5 dicembre 2018 alle ore 14.00 presso l’ufficio di presidenza 
del Liceo Renier per procedere alla valutazione delle candidature. 
 
 
  
 

    La Dirigente scolastica 
    Prof.ssa Renata Dal Farra 
    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

http://www.liceirenierbl.gov.it/
mailto:blpm01000l@istruzione.it
mailto:%20blpm01000l@pec.istruzione.it
https://www.liceirenierbl.gov.it/

		2018-12-11T15:49:21+0100
	DAL FARRA RENATA




